
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Наказ про призначення відповідального за організацію медогляду

Зразок заповнення

21.11.2023

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМІНЬ»

(ТОВ «ПРОМІНЬ»)

Код ЄДРПОУ 12345678

НАКАЗ

 

 

21.09.2021                                                 Київ                                                           № 34

 

Про призначення відповідального за організацію медогляду

 

На виконання вимог п. 3.5 Порядку проведення медичних оглядів працівників певних категорій,
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від. 21.05.2007 р. № 246, з метою організації
проходження медичного огляду працівниками ТОВ «ПРОМІНЬ»

 

НАКАЗУЮ:

 

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

Призначити начальника служби охорони праці Степана СТЕПАНЕНКА відповідальним за організацію і
проходження медичних оглядів працівниками ТОВ «ПРОМІНЬ».

1.

Контроль…2.

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

